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Denne uken er det intercitymøte i regi av vår naboklubb Hønefoss Øst. President Anne Lise Rian 
ønsket velkommen til medlemmer, gjester og foredragsholder Eivind Bjørntvedt.  
 
Temaet denne kvelden: Hva skjer på Eggemoen?  
 
Denne spennende næringsparken; Eggemoen Aviation & Technology 
Park består av flere forskjellige bedrifter, og det er hele ni produksjons-
bedrifter, fire servicebedrifter og en samarbeidsbedrift.  
 
Næringsparken disponerer samlet et areal på 2300 dekar, og den sys-
selsetter ca. 250 ansatte. Bedriftene holder et høyt teknologisk nivå 
både nasjonalt- og internasjonalt. På kundesiden finner en små og 
store nasjonale og internasjonale selskaper innenfor et bredt spekter 
av industri, det inkluderer også det norske, britiske- og amerikanske 
forsvaret. 
 

Eggemoen fremstår som en fremtidsrettet næringspark, og det er legges 
ned mye tid og store investeringer i arbeidet med å tilrettelegge for utvik-
ling. Langsiktige investeringer har gitt gode resultater. De etablerte tekno-
logivirksomhetene opplever sterkt vekst. I de siste årene har det også vært 
flere spennende nyetableringer. Det planlegges også omfattende utbyg-
ging av næringsparken, og de merker pågang fra forskjellige teknologiske 
bedrifter og fra produksjonsbedrifter som ønsker å ta del i et av Østlandets 
mest spennende høyteknologiske miljøer.  

Industrigrunder Ola Tronrud har store planer for næringsparken. Han er 
opptatt av å skape muligheter og tilrettelegge for industriell konkurranse-
dyktighet, og har planer for at næringsparken på sikt skal kunne syssel-
sette flere tusen arbeidstakere.  

 

 

Den utviklingen som skjer på Eggemoen er med på å styrke teknologiak-
sen Kongsberg – Eggemoen – Gjøvik/Raufoss, og den bidrar til økte sy-
nergieffekter mellom både nærings- og utdanningsmiljøer. Eggemoen 
Aviation & Technology Park er et av de viktigste næringsutviklingspro-
sjektene i Buskerud og er av stor betydning nasjonalt. 

Etter foredraget var det mange spørsmål.  

President Anne Lise Rian avsluttet møtet med å takke foredragsholder 
Eivind Bjørntvedt med overrekkelse av den tradisjonelle betalingen; en 
flaske vin.  

 


